bus, modis omnibus quibus expedire viderint, et super quibus

expedire viderint.

* Unless this lady was the second wife—this charter disproves the as-

sertion of Sibbald, that the Earl married Ada, niece of Malcolm the

Fourth.
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Et promittimus nos, pro nobis et haeredibus nostris, ratuni

habituros id, quod per prajfatos fideles nostros, circa prajdictam

secui'itatem, actum fuerint in forma et modo, quibus ipsi, vel

duo ex ipsis, quos adesse contigerit, earn providendam duxerint

et firmandum.

In cujus rei, &c.

Teste ut supra.

II. De Pr,edictis baronibus in protectionem Regis

RECEPTIS.

Rex omnibus, &c. salutem. Noverit universitas vestra nos

recepisse in protectionem et defensionem nostram Patricium

comitem Dunbarr, Malis comitem Straern, Nigellum comi-

tem Carrik, et alios qui continentur in prascedenti littera, con-

tra omnes illos, de regno Scotiaa, qui dampna intulerunt, vel

inferre praesument, dilecto filio et fideli nostro Alexandro Regi

Scotias illustri, vel praedictis nobilibus injuste et qui rebelles et

molesti fuerint, vel erunt karissimae filias Margaretas Regina?

Scotiae.

Et volumus quod eos gravent omnibus modis et expugnent,

promittentes quod ad hoc eos juvabimus bona fide.

Et si de nobis, quod absit, humanitus contingit, hasredes

nostros, qui eos debeant, sicut prasdictum est, juvare obliga-

mus : promittentes quod contra personam dicti Regis per nos

nihil mali attemptabitur, nee ipsius exhaareditationi insistemus.

Promittimus etiam quod matrimonium, inter praedictum Re-

gem et dictam filiam nostram contractam, nullo modo dirimi

procurabimus ; nee pacem vel treugam, cum prasdictis rebelli-

bus et maleficis, faciemus super prasdictis : praesentibus valituris,

donee idem Rex vicesimum primum annum compleverit.

In cujus rei, &c.

Teste Rege, apud Kawode, decimo die Augusti.
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CONTROVERSY BETWEEN GILBERT OF CARRIC AND

THE NUNS OF NORTH BERWIO, 1285.

Robert de Bruce, Earl of Carrie, and Robert Bishop of

Glasgow, acted as arbiters between Gilbert of Carrie and the

nuns, in relation to the patronage of Maybohle.

This Gilbert was the son of umquhill Roland de Carrie,

Knight, and as heir-male of the Carries claimed the above pa-

tronage and the lands pertaining thereto, " quse vulgariter

ibidem dicitur obolata terre de le red hohc." The arbiters ad-

judicate in favour of the convent, and ordain Gilbert and his

heirs and successors whatsoever to grant letters securing the